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Projekt  
Protokół Nr XII/2025 

z XII sesji Rady Gminy Malechowo 
odbytej  w dniu 8 kwietnia 2025 r. 

w siedzibie Urzędu Gminy  Malechowo 
 

 
Początek  sesji: 
- godz. 730 

 
Zakończenie sesji: 
- godz. 734 

 

 

XII sesja  Rady Gminy Malechowo przebiegała w następującym porządku: 
 
Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 
2. Wnioski w sprawie zmian w porządku obrad, 
3. Przyjęcie porządku obrad. 
4. Przyjęcie uchwały  
5. Zamknięcie sesji. 

 
 
W XII  sesji Rady Gminy zwołanym przez Przewodniczącą Rady Gminy zgodnie ze Statutem 
Gminy Malechowo oraz ustawą o samorządzie gminnym, udział wzięło 14 Radnych: Angelika 
Rokita, Beata Hetmańska, Sebastian Orzechowski, Anetta Wiącek, Mateusz Wiącek, Wiesław 
Rosiński, Grzegorz Kiniorski, Monika Chruszcz, Magdalena Jadczak, Mateusz Sydoruk, Paweł 
Figura, Izabela Konfederak-Fąfara, Bogumiła Urbaniak, Małgorzata Zosiuk, nieobecny : Piotr 
Nakielski. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
 

 

W sesji  Rady Gminy uczestniczyli: Wójt Gminy Malechowo Krzysztof Jarotek, Skarbnik Gminy 
Sylwia Piechota, Sekretarz Agnieszka Czarnuch, Kierownik RGK Maciej Stanisławski, mecenas 
Piotr Sikorski. Lista obecności stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
 
Ad. 1 Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 
 
Przewodnicząca Rady Gminy Malechowo przywitała wszystkich przybyłych, po czym otworzyła 
XII  Nadzwyczajna sesję Rady Gminy Malechowo IX Kadencji. Następnie stwierdziła obecność 
14 Radnych, co stanowi quorum. XII Nadzwyczajna sesja RG Malechowo została zwołana  na 
wniosek Przewodniczącej Rady Gminy Magdaleny Jadczak, o czym stanowi załącznik nr 3. 
Zawiadomienie o zwołaniu wspólnego posiedzenia komisji wraz z projektami planu pracy 
Radnych zostało dostarczone Radnym w terminie zgodnym z § 60 pkt 4 Statutu Gminy 
Malechowo.  
 
Ad. 2 Wnioski w sprawie zmian w porządku obrad, przyjęcie porządku obrad. 
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Wniosków w sprawie zmian w porządku obrad nie zgłoszono. 
 
Ad.3 Przyjęcie porządku obrad. 
 
Przewodnicząca poddała porządek obrad pod głosowanie.  
 
Udział w głosowaniu wzięło: 14 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0  

 

Porządek obrad został przyjęty. 

 
Ad. 4 Przyjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Malechowo. 
 
Pan mecenas Piotr Sikorski poinformował, że zachodzi konieczność podjęcia procedowanej 
uchwały, ponieważ w podjętej uchwale z dnia 21 marca 2025 roku omyłkowo w §1 nie 
powołaliśmy się na zmianę załączników do uchwały lecz na zmianę w samej uchwale organ 
nadzoru zwrócił na powołanie się na zapis którego nie ma w uchwale . Przedstawiona uchwała 
w §1 wyraźnie wskazuje, że zmiany dotyczą załącznika do uchwały.  
 
Przewodnicząca poddała projekt uchwały pod głosowanie. 
 
Udział w głosowaniu wzięło: 14 radnych. 

Za głosowało: 14 

Głosy przeciwne: 0 

Głosy wstrzymujące się: 0  

 
Uchwała w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i 
porządku na terenie Gminy Malechowo została podjęta jednogłośnie, nadano jej                                   
Nr XII/103/2025. Uchwała stanowi załącznik nr 4  do protokołu. 

Ad. 5 Zamknięcie posiedzenia. 

Przewodnicząca Magdalena Jadczak zamknęła XII posiedzenie Komisji Stałych IX Kadencji 
Samorządowej. 

 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 

 
 
 
Protokołowała: Małgorzata Jabłońska 
Ilość ponumerowanych stron: 3 
Ilość załączników: 4 


